平成26年12月18日

各      位
東京都千代田区九段北一丁目 13 番５号
株 式 会 社 デ ィ ア ・ ラ イ フ
代 表 取 締 役 社 長  阿 部 幸 広

（コード番号：3245 東証マザーズ）
問合せ先：取締役管理ユニット長 清水誠一
電話番号：0 3 － 5 2 1 0 － 3 7 2 1

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は、下記のとおりでありますのでお知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主(親会社を除く。）またはその他の関係会社の商号等

(平成26年９月30日現在)

商号、名称又

は氏名
属性

議決権所有割合（％）
発行する株券が上

場されている金融

商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

阿部 幸広 支配株主 19.53 38.66 58.19 －

 （注）平成26年10月23日付で、阿部幸広は保有する当社株式200,000株を、阿部幸広が議決

権の76.92％を所有する資産管理会社の有限会社ディアネスに譲渡しております。当

該取引により直接所有分にかかる議決権所有割合は13.29％に変動しておりますが、

直接所有分と合算対象分との合計にかかる議決権所有割合は変更ありません。

２．支配株主等との取引に関する事項

商号、名称又

は氏名
関連当事者との関係 取引の内容 取引金額（千円）

阿部 幸広 当社代表取締役社長 新株予約権の付与 657

３．支配株主(親会社を除く。）との取引等を行う際における少数株主の保護の方針の履行状況

当社と支配株主との取引等を行う際は、一般の取引と同様な適切な条件で行うことを基本

方針として、当社及び少数株主に不利益とならないよう法令・規則を遵守し、適切に対応し

ております。

以 上